

RÁMCOVÁ DOHODA

na dodávku dezinfekčných, čistiacich a pracích prostriedkov a materiálov
(uzatvorená podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov)

medzi

Článok I.

Zmluvné strany

1.1. Dodávateľ: SLOVPAP Slovakia, s.r.o.
Sídlo: Mlynské Nivy 70, 82105 Bratislava 2
Zastúpený: Ing. Anton Slatinský
IČO: 35888318
IČ DPH: 2021828985
DIČ: SK2021828985
Zapísaný v registri: MS Bratislava III
Bankové spojenie: Slovenská Sporiteľňa, a.s.
Kód banky: 0900
Číslo účtu: 0635563560

a

1.2. Odberateľ: Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých Kampino
Sídlo: Haanova 36-38, 851 04 Bratislava
IČO: 00641413
DIČ: 2020936896
IČ DPH: Neplatca DPH
Štatutárny zástupca: PhDr. Jana Tvarožková
Číslo účtu: SK40 8180 0000 0070 0047 1998

Článok II.

Východiskové informácie

- 2.1. Odberateľ, ako verejný obstarávateľ podľa § 7 ods. 1 písm. d) zákona NR SR č. 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“) postupoval pri verejnom obstarávaní zákazky podľa zákona o verejnom obstarávaní v zmysle Zákona o verejnom obstarávaní.
- 2.2. Táto zmluva sa uzatvára podľa ustanovení zákona č. 513/1991 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov, v súlade s výsledkami prieskumu trhu a ponukou dodávateľa.

Článok III.

Predmet zmluvy

- 3.1. Predmetom tejto zmluvy je dodávka tovaru dodávateľom – „**Dodávka dezinfekčných, čistiacich a pracích prostriedkov a materiálov**“, vrátane služieb súvisiacich s dopravou na miesto dodania prepravnými prostriedkami dodávateľa a spôsobom, v súlade s príslušnými legislatívnymi a hygienickými predpismi, vyložením tovaru do skladu na miesto určenia na základe objednávok odberateľa a za podmienok, uvedených v tejto zmluve a príslušnej objednávke a záväzkov odberateľa riadne objednaný tovar prevziať a zaplatiť za neho dodávateľovi dohodnutú cenu, podľa platobných podmienok, dohodnutých v tejto zmluve.
- 3.2. V súlade so zadaním verejného obstarávateľa vo výzve na predkladanie ponúk ide o dodávku rôznych druhov dezinfekčných a čistiacich výrobkov pre domov sociálnych služieb KAMPINO, tak ako sú uvedené v cenníku, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 1 tejto zmluvy
- 3.3. Počas trvania zmluvného vzťahu sa však môže vyskytnúť potreba odberateľa na dodanie aj iného ako špecifikovaného tovaru, ktorý je uvedený v prílohe č.1 tejto zmluvy. V takomto prípade uskutoční odberateľ výber konkrétnych požadovaných tovarov z katalógu dodávateľa. Dodávateľ je povinný informovať odberateľa o všetkých nových druhoch tovarov, ktoré pribudnú do jeho sortimentu. Dodávateľ zároveň uvedie platné ceny za tieto tovary.

Článok IV.

Doba plnenia zmluvy

- 4.1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, t.j. do vyčerpania maximálneho finančného limitu uvedeného v bode 5.2 tejto zmluvy.
- 4.2. Predmet tejto zmluvy bude dodávateľom dodávaný priebežne počas doby plnenia zmluvy, na základe objednávok odberateľa.

Článok V.

Cena predmetu zmluvy

- 5.1. Odberateľ za dodávateľom riadne dodaný, odovzdaný a odberateľom prevzatý predmet tejto zmluvy, podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve, zaplatí dodávateľovi cenu dohodnutú v zmysle podmienok tejto zmluvy.
- 5.2. Objem finančných prostriedkov – t. j. maximálna cena celkom dodaného, vyfakturovaného a uhradeného predmetu tejto zmluvy počas doby trvania tejto zmluvy nepresiahne 9 833,45 € bez DPH, t. j. 11 800,14 € s 20 % DPH.
- 5.3. Ceny sú stanovené dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.
- 5.4. Cenu za predmet zmluvy si zmluvné strany dohodnú v každej z konkrétnych objednávok, v súlade s reálnymi cenami predmetu dodávky na trhu v čase dodania. V prípade, že dodávateľ môže poskytnúť plnenie predmetu zmluvy v akciovom zvýhodnenom cenovom režime, túto skutočnosť oznámi odberateľovi. V takomto prípade platí, že bude dodávateľom fakturovaná akciová cena.
- 5.5. Dodávateľ bude odberateľovi fakturovať len objednané a prevzaté množstvo predmetu tejto zmluvy.
- 5.6. Cena za tovar uvedená v prílohe č. 1 je uvedená ako maximálna a jej platnosť je stanovená minimálne po dobu šiestich mesiacov.
- 5.7. Ak dodávateľ bude mať vedomosť o skutočnosti, že nie je alebo nebude v budúcnosti schopný plniť si povinnosti vyplývajúce mu z tejto zmluvy, pri garancii dohodnutej ceny za tovar uvedenej v prílohe č. 1, je povinný bezodkladne oznámiť túto skutočnosť odberateľovi.
- 5.8. Dohodnutú cenu je možné meniť aj pri zmene colných a daňových predpisov alebo preukázateľnou zmenou cien výrobného závodu, zmenou nadobúdacích cien alebo štátom uznanou infláciou na základe údajov Štatistického úradu SR, vždy len po vzájomnej dohode zmluvných strán, v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách a jeho vykonávacej vyhlášky č. 87/96 Z.z.

Článok VI.

Podmienky dodávky a odberu predmetu zmluvy

- 6.1. Dodávateľ bude dodávať odberateľovi a odberateľ bude od dodávateľa odberať po dobu trvania tejto zmluvy tovar uvedený v čl. III. ako predmet tejto zmluvy. Konkrétne množstvo a druh tovaru si zmluvné strany dohodnú na základe telefonických resp. e-mailových objednávok.
- 6.2. Objednávky môžu byť odberateľom realizované bezprostredne odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.
- 6.3. Dodávateľ sa zaväzuje realizovať dodávky predmetu zmluvy v deň stanovený v objednávke do sídla odberateľa.
- 6.4. Konkrétnu dodávku predmetu tejto zmluvy budú zmluvné strany realizovať tak, že dodávateľ dodá predmet tejto zmluvy s originálom a dvomi kópiami dodacích listov, z ktorých jednu kópiu odberateľ dodávateľovi, po odkontrolovaní dodaného sortimentu, množstva, ceny a kvality predmetu tejto zmluvy, potvrdí. Dodací list bude tvoriť súčasť faktúry.
- 6.5. Dodávateľ bude prevádzať na odberateľa vlastnícke práva k predmetu tejto zmluvy, dodanému na základe objednávky a odberateľ sa zaväzuje uhradiť dodávateľovi cenu, dohodnutú s dodávateľom a uvedenú a potvrdenú na dodacom liste a vystavenej faktúre.
- 6.6. Predmetom fakturácie bude iba skutočne objednaný a dodaný tovar.
- 6.7. Dodávateľ sa zaväzuje odovzdať odberateľovi objednaný tovar v bezchybnom stave, v stanovenej lehote, namiesto, určené v článku VII. tejto zmluvy, v množstvách požadovaných v objednávke. Pri dodaní objednaného predmetu tejto zmluvy dodávateľ odovzdá dodací list, so všetkými potrebnými náležitosťami, ktorý po ukončení prevzatia objednaného predmetu tejto zmluvy podpíše zástupca dodávateľa i odberateľa. Pri plnení predmetu tejto zmluvy sa dodávateľ zaväzuje dodržiavať príslušné právne predpisy, hygienické a technické normy.

Článok VII.

Podmienky odovzdania a prevzatia predmetu zmluvy a zodpovednosť za chyby

- 7.1. Miestom odovzdania a prevzatia predmetu tejto zmluvy je sklad čistiacich, dezinfekčných a pracích potrieb a materiálov v sídle odberateľa – Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých Kampíno, Haanova 36-38, 851 04 Bratislava
- 7.2. Čas odovzdania a prevzatia tovaru si zmluvné strany dohodnú konkrétne telefonicky resp. e-mailom.
- 7.3. Dopravu predmetu tejto zmluvy na miesto určené v bode 7.1 tejto zmluvy zabezpečuje dodávateľ.
- 7.4. Odberateľ je pri prevzatí predmetu tejto zmluvy povinný prekontrolovať jeho úplnosť, kvalitu, kompletnosť, balenie, kontrolné pásky a svojim podpisom na dodacom liste túto skutočnosť potvrdiť. V prípade akýchkoľvek chýb predmetu

tejto zmluvy resp. nesúlady dodávky s údajmi na dodacom liste, je odberateľ povinný túto skutočnosť ihneď pri preberaní predmetu tejto zmluvy u dodávateľa reklamovať a uviesť nedostatky na dodacom liste. Ich akceptovanie dodávateľ potvrdí na dodacom liste svojim podpisom. Bezchybnosť dodávky potvrdzuje odberateľ dodávateľovi podpisom dodacieho listu.

- 7.5. Ak pri prevzatí tovaru zistí odberateľ, že ide o nekompletnú dodávku predmetu tejto zmluvy, nezodpovedajúceho dohodnutej kvalite, certifikátu, vzorky a pod. resp. neoznačeného a poškodeného a túto skutočnosť potvrdí na dodacom liste aj dodávateľ, dodávateľ je povinný do 2 dní dodaný predmet tejto zmluvy vymeniť, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 7.6. Odberateľ je oprávnený reklamovať chyby akosti tovaru u dodávateľa najneskôr do 24 hodín po dodaní tovaru, inak jeho právo na reklamáciu týchto chýb zaniká. Chybný tovar dodávateľ vymení v dodatočnej lehote, dohodnutej s odberateľom, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 7.7. Chyby dodávky musia byť do vystavenia faktúry dodávateľom odstránené. Odberateľ bude akceptovať iba faktúru za dodávku bezchybného predmetu tejto zmluvy, t. j. v súlade s dodacím listom.
- 7.8. Ak je odberateľ v omeškaní s prevzatím tovaru, musí dodávateľ urobiť opatrenia primerané okolnostiam na uchovanie tovaru. V prípade, ak by takýmto uchovaním tovaru vznikli dodávateľovi náklady, odberateľ sa zaväzuje zaplatiť dodávateľovi úhradu primeraných nákladov, ktoré mu pritom vznikli.
- 7.9. Kontaktnou osobou dodávateľa je Róbert Földeš, číslo mob. telefónu: 0905337248.
- 7.10. Dodávateľ prijíma objednávky na telefónnom čísle 0905337248, resp. e-mailovej adrese slovpap@slovpap.sk, foldes@vicomsro.sk.
- 7.11. Kontaktnou osobou odberateľa je Ing. Miroslav Smolek, číslo mob. telefónu 0911 990 201, telefónne číslo 02/62410558-9, resp. e-mailová adresa: miroslav.smolek@kampino.sk.

Článok VIII.

Platobné podmienky a fakturácia

- 8.1. Finančné plnenie uskutoční odberateľ na základy faktúry, vystavenej dodávateľom v súlade s článkom VI. tejto zmluvy, po vykonaní predbežnej kontroly poverenými pracovníkmi organizácie, v súlade s platnou legislatívou.
- 8.2. Odberateľ uhradí dodávateľovi cenu, uvedenú vo faktúre s DPH, ktorej súčasťou bude odberateľom potvrdený dodací list, najneskôr do 30 dní odo dňa jej vystavenia. V prípade pochybnosti považujú zmluvné strany daňový doklad za doručený na tretí deň po jeho odoslaní dodávateľom, o čom dodávateľ predloží potvrdenie.
- 8.3. Odberateľ je povinný uhradiť dodávateľovi cenu v termíne splatnosti podľa bodu 8.2. tak, aby úhrada ceny bola najneskôr v posledný deň splatnosti poukázaná príkazom na úhradu na bankový účet dodávateľa.
- 8.4. Dodávateľ bude mať právo na fakturáciu vždy po dodaní tovaru. Odberateľ neposkytne dodávateľovi preddavky ani zálohy.
- 8.5. V prípade dohody zmluvných strán môže byť úhrada za predmet tejto zmluvy zrealizovaná vo zvlášť dohodnutom termíne, čo musí byť uvedené na dodacom liste resp. vo faktúre.
- 8.6. Pre prípad omeškania odberateľa so zaplacením ceny uvedenej vo faktúre, sa dohodli zmluvné strany, že odberateľ zaplatí dodávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,03 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania platby.

Článok IX.

Záruky a nároky z chýb predmetu zmluvy

- 9.1. Dodávateľ prehlasuje, že objednané predmety tejto zmluvy budú dodané v obvyklej (bežnej) kvalite. Náklady na dopravu, súvisiace s reklamovaním predmetu tejto zmluvy znáša dodávateľ v plnom rozsahu.
- 9.2. Zmluvné strany sa pri zodpovednosti za chyby tovaru a nárokov z nich vyplývajúcich budú riadiť § 422 a nasl. Obchodného zákonníka.
- 9.3. Odberateľ je povinný reklamovať chyby dodaného tovaru písomne (e-mailom resp. faxom) do 24 hodín od prevzatia tovaru okrem zjavných chýb, t. j. množstva, druhu a viditeľného poškodenia, ktoré je povinný reklamovať písomne ihneď pri prevzatí tovaru.
- 9.4. Dodávateľ zabezpečí v záručnej dobe bezplatné odstránenie všetkých chýb, ktoré sú predmetom záruky, výmenou za bezchybný tovar. Dodávateľ má povinnosť dodať náhradný tovar alebo chýbajúci tovar bezodkladne od okamihu uplatnenia zodpovednosti za chyby alebo podľa dohody.
- 9.5. Záruka sa nevzťahuje na chyby, ktoré boli spôsobené zástupcami odberateľa – neodbornou manipuláciou, nedodržaním prevádzkových podmienok, živelnou pohromou alebo iným spôsobom, než obvyklým zaobchádzaním.

Článok X.

Náhrada škody

- 10.1. Pri závažnom porušení povinností, vyplývajúcich z tejto zmluvy druhou zmluvnou stranou môže oprávnená (poškodená) strana od tejto dohody odstúpiť v zmysle čl. XI a požiadať o náhradu škody, ktorá jej vznikla. Za škodu sa nepovažujú prípady, riešené v bode 8.6. úrokom z omeškania.
- 10.2. Úplná alebo čiastočná zodpovednosť zmluvnej strany je vylúčená v prípade zásahu vyššej moci resp. úradných miest.

Článok XI. Odstúpenie od plnenia zmluvy

- 11.1. Plnenie tejto zmluvy je možné ukončiť bez uvedenia dôvodu druhej zmluvnej strane. Ktorákoľvek zmluvná strana môže túto zmluvu vypovedať i bez udania dôvodu. Výpoveď musí byť písomná a výpovedná lehota je 30 dní. Výpovedná lehota začína plynúť nasledujúci deň po doručení výpovede druhej zmluvnej strane. V prípade skutočnosti, že druhá strana neobdrží písomné vyznenie, účinnosť odstúpenia od tejto zmluvy nastáva dňom preukázateľného doručenia písomného odstúpenia od tejto zmluvy druhej strane.
- 11.2. Vypovedanie tejto zmluvy neovplyvňuje splnenie záväzkov oboch zmluvných strán, vyplývajúcich z konkrétnych objednávok, uzavretých na základe tejto zmluvy.
- 11.3. V prípade opakovaného závažného porušenia podmienok tejto zmluvy vzniká odberateľovi i dodávateľovi právo na odstúpenie od tejto zmluvy okamžite po doručení odstúpenia druhej zmluvnej strane. Nároky na náhradu spôsobenej škody nie sú odstúpením od plnenia tejto zmluvy dotknuté.
- 11.4. Závažnými porušeniami tejto zmluvy sa rozumie:
- neplnenie dohodnutého časového harmonogramu dodávok objednaného tovaru,
 - opakované dodávky nekvalitného tovaru v prípade, že odberateľ na nedostatky dodávateľa písomne upozornil,
 - opakované porušenie bodu 6.7. tejto zmluvy i napriek tomu, že na túto skutočnosť odberateľ písomne upozornil dodávateľa.

Článok XII. Záverečné ustanovenia

- 12.1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť v zmysle príslušnej platnej legislatívy.
- 12.2. Táto zmluva bude zverejnená – zverejnený bude len text tejto zmluvy, avšak pečiatky a podpisy zástupcov zmluvných strán zostanú nezverejnené. Nezverejnená zostane príloha s cenami, pretože ceny tovaru pokladá predávajúci za obchodné tajomstvo v súlade s ustanoveniami Obchodného zákonníka v platnom znení.
- 12.3. Túto zmluvu je možné zmeniť len písomnou dohodou zmluvných strán vo forme dodatku.
- 12.4. Táto zmluva sa vyhotovuje v štyroch rovnopisov, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží dva rovnopisy.
- 12.5. Zmluvné strany si zmluvu prečítali a po odsúhlasení jej obsahu podpísali.

Za dodávateľa:

V Bratislave, dňa 10.11.2023

VICOI s.r.o.
Mlynská ulica 70
821 04 Bratislava
IČO: 35908076 : 202190192F
Ing. Anton Slatinský
konateľ spoločnosti

Za odberateľa:

V Bratislave, dňa 10.11.2023

.....
PhDr. Jana Tvarožková
riaditeľka

Domov sociálnych služieb
pre deti a dospelých
KAMPINO
Hajniska 36-38
851 04 BRATISLAVA
- 6 -

Tabuľka na ocenenie predmetu zákazky

p.č.	Názov tovaru	MJ	Množstvo	Cena za MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
1.	Tekutý kyslý čistiaci prostriedok vo forme gelu na čistenie veľmi znečistených plôch, na odstraňovanie vodného a močového kameňa, hrdze a ďalších usadenín, na čistenie keramických obkladov vaní, sanít, umývadiel, WC mís a podláh, balenie 750 ml, Fixinela WC gel arctic alebo ekvivalent.	ks	50	1,10	55,00	66,00
2.	Čistiaci prostriedok s rozprašovačom na odstránenie mastnoty a silných nečistôt z pracovných plôch, sporákov, kuchynských obkladov, drezov, balenie 5 l, Trend, Cilit bang na mastnotu alebo ekvivalent.	ks	10	7,50	75,00	90,00
3.	Čistiaci prostriedok s rozprašovačom na odstránenie silných usadenín vodného kameňa, hrdze a zvyškov špiny, balenie 750 ml, Cilit bang Trend, Fixinela na hrdzu a vodný kameň alebo ekvivalent.	ks	10	3,60	36,00	43,20
4.	Čistiaci krém s abrazívnou zložkou do kuchyne a kúpeľne, balenie 500 ml, Citra cream, Cif alebo ekvivalent.	ks	30	1,35	40,50	48,60
5.	Tekutý čistiaci prostriedok na umývanie podláh, dlaždíc, schodov, drevených povrchov a pod, balenie 5 l, napr. Floor, Trend alebo ekvivalent.	ks	20	3,60	72,00	86,40
6.	Prípravok na umývanie riadu obsahujúci 5 - 15% anionové povrchovo aktívne látky; menej ako 5% neiónové povrchovo aktívne látky; Benzisothiazolinone; Phenoxetanol; parfúmy, 1 l balenie, napr. JAR profesional alebo ekvivalent	ks	100	1,20	120,00	144,00
7.	Prípravok na umývanie riadu obsahujúci 5 - 15% anionové povrchovo aktívne látky; menej ako 5% neiónové povrchovo aktívne látky; Benzisothiazolinone; Phenoxetanol; parfúmy, 5 l balenie, napr. JAR profesional alebo ekvivalent	ks	20	6,80	136,00	163,20
8.	Práškový čistiaci prostriedok na kuchynský riad, vane, umývadlá, hygienické zariadenia, na čistenie armatúr a keramických obkladačiek, balenie 400 g, Citra, Cif alebo ekvivalent	ks	100	1,05	105,00	126,00
9.	Pasta na odstránenie pripálenín, nečistôt, mastnôt z nelešteného smaltovaného riadu, keramických obkladačiek, vaní, umývadiel a pod. Pasta TORO alebo ekvivalent.	ks	50	1,10	55,00	66,00
10.	Prostriedok na čistenie a dezinfekciu WC, balenie 750 ml, Domestos alebo ekvivalent.	ks	50	1,10	55,00	66,00
11	Čistiaci prostriedok na vodný kameň, hrdzu a zvyšky mydla, balenie 750	ks	100	7,55	755,00	906,00

№	ml, Pulirapid alebo ekvivalent	ks	l	€/l	€/ks	€/ml
12.	Tekutý prostriedok do umývačky riadu na umývanie TOPMATIC alebo ekvivalent, balenie 10 l	ks	10	10,90	109,00	130,80
13.	Tekutý prostriedok do umývačky riadu na oplachovanie (leštenie) TOPRINCE alebo ekvivalent, balenie 10 l	ks	10	9,90	99,00	118,80
14.	Univerzálny dezinfekčný prípravok obsahujúci účinnú látku - chlórnan sodný 47 g/kg (4,7%), balenie 1 l, napr. SAVO Original.	ks	50	1,55	77,50	93,00
15.	Tuhý dezodoračný a čistiaci prostriedok obsahujúci účinné zložky na vodný a močový kameň vo forme guľičiek do WC a pisoárov, balenie min. 1kg, Fixinela tablety alebo ekvivalent.	ks	60	9,65	579,00	694,80
16.	Práškový dezinfekčný prostriedok na dezinfekciu povrchov a predmetov v kuchyni s účinnou látkou v 100 g prípravku - tosylchlórarnidesodium, obsah aktívneho chlóru 25%, 1 kg balenie, napr. Chloramin T	ks	10	12,00	120,00	144,00
17.	Čistič odpadov (sifónov), balenie 500 g, Sifo alebo ekvivalent - v guľičkovej forme.	ks	20	1,84	36,80	44,16
18.	Sprej na čistenie čalúnenia v motorovom vozidle.	ks	2	3,00	6,00	7,20
19.	Sprej na čistenie diskov motorovom vozidle.	ks	2	3,00	6,00	7,20
20.	Sprej na čistenie skiel na motorovom vozidle.	ks	2	1,30	2,60	3,12
21.	Renovátor plastov v motorovom vozidle.	ks	2	3,00	6,00	7,20
22.	Odstraňovač hmyzu na aute, balenie 500 ml, Scheron alebo ekvivalent.	bal	2	3,00	6,00	7,20
23.	Náplň do ostrekovača auta - zimná, do - 40 °C, balenie 5 l.	ks	2	12,50	25,00	30,00
24.	Náplň do ostrekovača auta - letná, balenie 5 l.	ks	2	3,00	6,00	7,20
25.	Čistiaci prípravok s rozprašovačom na sklo. balenie cca 500 ml. Okena alebo ekvivalent	ks	20	0,95	19,00	22,80
26.	Tekutý biocídny prostriedok vhodný na likvidáciu plesní na stenách, omietkach, betóne, Savo, Fixinela proti plesni s rozprašovačom alebo ekvivalent, balenie 500 ml	ks	10	2,45	24,50	29,40
27.	Tekutý prostriedok proti prachu na kove, skle elektronike, balenie 330 ml. Pronto s rozprašovačom alebo ekvivalent	ks	10	3,15	31,50	37,80
28.	Čistiaca a leštiaca emulzia na všetky druhy nábytku s rozprašovačom, balenie 500 ml, Pronto alebo ekvivalent	ks	10	2,81	28,10	33,72
29.	Čistiaca pasta na nerez a plasty, batérie, disky kolies plastové rámy okien, balenie 200 g, Fixinela na nerez a plasty alebo ekvivalent.	ks	10	1,10	11,00	13,20
30.	Dezodoračný a čistiaci prostriedok- WC blok 50g Bref alebo ekvivalent.	ks	25	2,90	72,50	87,00
31.	Gelový prací prostriedok na biele prádlo SURF, alebo ekvivalent, 5 l.	ks	5	9,35	46,75	56,10

32.	Prací prostriedok práškový na biele Persil, Ariel, alebo ekvivalent, 100 praní/ks	ks	10	14,90	149,00	178,80
33.	Prací prostriedok práškový na farebné Persil, Ariel, alebo ekvivalent, 100 praní/ks	ks	10	14,90	149,00	178,80
34.	Prací prostriedok práškový na čierne Persil, Ariel, alebo ekvivalent, 100 praní/ks	ks	2	23,30	46,60	55,92
35.	Parfumovaný prípravok Savo Perex 1,2 l alebo ekvivalent.	ks	20	2,40	48,00	57,60
36.	Krém na ruky Indulona nechťíková 100ml, alebo ekvivalent	ks	200	0,50	100,00	120,00
37.	Mýdlo toaletné 100g	ks	50	0,37	18,50	22,20
38.	Mýdlo tekuté 500ml	ks	50	0,90	45,00	54,00
39.	Tekuté mýdlo 5L	ks	20	3,64	72,80	87,36
40.	Dávkovač mydla závesný mechanický 500ml; 10,4x6,3x9,3 cm	ks	20	20,00	400,00	480,00
41.	Mycia pasta na ruky 500ml	ks	5	0,70	3,50	4,20
42.	Upratovacia sada Mop a vedro s nášľapným žmýkaním	ks	5	56,30	281,50	337,80
43.	Mop - náhradné handry	ks	20	2,52	50,40	60,48
44.	Protišmyková podložka do kúpeľne, rozmer: 66x35 (79x38)cm, 100% PVC	ks	6	11,00	66,00	79,20
45.	Protišmyková podložka do sprchového kúta 60x40 cm	ks	20	14,40	288,00	345,60
46.	Kúpeľňová penová rohož š=65cm, dl = 15bm	bal	2	90,00	180,00	216,00
47.	Handra na podlahu tkaná	ks	30	1,30	39,00	46,80
48.	Hubka na riad profilová / 10 ks	bal	25	1,08	27,00	32,40
49.	Švédská utierka mikrovláknno 30x30 cm	ks	100	0,48	48,00	57,60
50.	Utierka hubová univerzál 18x15cm na umývanie riadu 3ks/bal	bal	100	0,55	55,00	66,00
51.	Špondiová utierka 15,5x18 cm, 10ks/bal	bal	15	1,60	24,00	28,80
52.	Vrecia PVC 800x1100 mm, pevné, čierne / modré, 25ks v rolke	bal	50	3,50	175,00	210,00
53.	Sáčky do koša – HDPE, 500x600mm, čierne, 50ks v rolke, 20 roliek v kartóne	bal	6	0,80	4,80	5,76
54.	Kuchynská utierka bavlnená 50x70 cm, 10ks /bal	bal	15	10,00	150,00	180,00
55.	Podbradník bavlna s cvokmi, 72x42 cm	ks	50	18,50	925,00	1 110,00
56.	Žinka CLASSIC 100% bavlna, 15x24 cm	ks	200	0,95	190,00	228,00
57.	Jednorazové rukavice latexové M,L, XL po 10 bal	bal	30	4,00	120,00	144,00
58.	Odpadové vrecia PVC čierne veľké hrubé 120x65 cm (25 ks v bal).	bal	10	3,60	36,00	43,20
59.	Lopatka, metlička - súprava PVC	ks	5	1,00	5,00	6,00
60.	Lopatka, metlička s dlhými rúčkami - súprava PVC	ks	2	2,80	5,60	6,72
61.	Stierka na okná s dlhým nastavcom (teleskop) š. cca 30 cm	ks	2	4,50	9,00	10,80
62.	Handrička k stierke na okná	ks	5	4,50	22,50	27,00
63.	Vedro pozinkované 10 l	ks	2	6,50	13,00	15,60

64.	Papier toaletný dvojvrst. biely, 220 m 26 cm /6ks v bal).	bal	300	9,60	2 880,00	3 456,00
65.	Utiěrky skladané ZZ, 23,2x23 cm, 100 % celulóza 20x150 ks	kart	50	15,00	750,00	900,00
66.	Utiěrky kuchynské papierové dvojvr. 2x15 m	bal	50	0,74	37,00	44,40
67.	WC kefa	ks	100	0,45	45,00	54,00
68.	WC kefa a nádoba, súprava	ks	25	1,20	30,00	36,00
69.	Papier toaletný economy 68 m 2 vrstv.	ks	50	0,55	27,50	33,00
70.	Servítky papierové kuchynské GASTRO, Prima Soft, alebo ekvivalent 33x33 cm; 500 ks/bal	bal	50	2,20	110,00	132,00
71.	Leštič na nerez Chromol, alebo ekvivalent 0,5 l	ks	10	4,91	49,10	58,92
72.	Dezinfekcia bez umytia SANOSIL, alebo ekvivalent 0,5 l	ks	10	2,95	29,50	35,40
73.	Sprej na ležúci hmyz BROS, RAID, COBRA, alebo ekvivalent 400ml	ks	10	2,60	26,00	31,20
74.	Sprej na lietajúci hmyz BROS, RAID, COBRA, alebo ekvivalent 400ml	ks	10	2,60	26,00	31,20
75.	Kotúče Autocut priemer 16 x 21,5 cm	ks	10	4,65	46,50	55,80
76.	TP Jumbo priemer 28 x11 cm	ks	12	2,40	28,80	34,56
77.	Liekovka (7 dní, R+O+V)	ks	10	3,50	35,00	42,00
78.	Košík plastový na liekovky a zdravotnícke potreby	ks	2	3,50	7,00	8,40
79.	Pracovné rukavice chemické, napr. BI - COLOUR 87-900 alebo ekvivalent	pár	20	2,90	58,00	69,60
	Cena celkom s DPH				9 833,45	11 800,14

VICOM s.r.o.

Mlynské Nivy 70, 82105 Bratislava

V Bratislave 30.10.2023

VICOM s.r.o.

Mlynské Nivy 70

821 05 Bratislava

IČO: 3590871, DIČ: 2021901926

TEL: 021 7247 248

Domov sociálnych služieb
pre deti a dospelých

KAMPINO

Hranová 36-38

851 01 BRATISLAVA